Орловская СЕЛЬСКАЯ Дума

оРЛОВСКОГО РАЙОНА кировской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

    08.04.2021

№ 47/237
д. Моржи
О назначении публичных слушаний по проекту решения Орловской сельской  Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования Орловское сельское поселение за 2020 года»
В целях реализации прав населения муниципального образования (общественности) на участие в процессе публичного обсуждения проектов нормативных правовых актов муниципального образования, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", статьёй 14 Устава муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Орловской сельской Думы  «Об исполнении бюджета муниципального образования Орловское сельское поселение за 2020 год» на 28 апреля 2021 года в 15 часов 00 минут.
2. Провести публичные слушания в здании муниципального казенного учреждения «Орловская централизованная клубная система» Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области  по адресу: Кировская область, Орловский район, д.Моржи, ул. Мира, д.1.

3.  Администрации Орловского сельского поселения осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний.

4. Определить докладчиком по проекту решения Орловской сельской Думы  «Об исполнении бюджета муниципального образования Орловское сельское поселение за 2020 год» главного специалиста, главного бухгалтера администрации Орловского сельского поселения Грехневу Наталию Николаевну.

5. Опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение проект решения Орловской сельской Думы  «Об исполнении бюджета муниципального образования Орловское сельское поселение за 2020 год», информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний.

6. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Орловского

сельского поселения

Л.В. Фокина